
 

 

Om eBlitz Group AB (publ)  

eBlitz Group AB (fd Onoterat AB) är ett etablerat investerings- och rådgivningsbolag verksamt inom 

Digital Entertainment. eBlitz Group ABs affärsidé att tillhandahålla oberoende företagsrådgivning och 

finansieringslösningar till svenska tillväxtbolag, samt aktivt förvalta bolagets egna kapital i 

aktieägarnas intresse. Bolaget har varit verksamt med nuvarande affärsidé sedan våren 2016. Bolaget 

är noterat på NGM Nordic SME. För mer information se www.eblitz.se 

 
 

Pressmeddelande        Stockholm 29 november 2022 

 
Portföljbolaget Hello There Games ingår partnerskapsavtal med Warner Music Group 

 
eBlitz Group AB (publ) portföljbolag Hello There Games AB i Göteborg har idag meddelat att 
man ingått ett partnerskapsavtal med internationella Warner Music Group. Partnerskapet är 
relaterat till bolagets IP-portfölj och ytterligare detaljer kommer att avslöjas närmare inpå 
spelsläppet under 2023. Hello There Games AB, är en prisbelönt svensk spelstudio och i 
spelkatalogen återfinns IPn som skapats i samarbete med artister som Avicii, Alan Walker och 
Aronchupa.  eBlitz Group AB (publ) äger 15,4% av aktierna i Hello There Games AB.  
  
Prisbelönta svenska spelstudion Hello There Games AB meddelade idag att man ingått ett 
partnerskapsavtal med internationella Warner Music Group (WMG). Studion har många års erfarenhet 
av att arbeta i skärningen mellan spel, musik och film. I spelkatalogen återfinns IPn som skapats i 
samarbete med artister som Avicii, Alan Walker och Aronchupa. Partnerskapet är relaterat till bolagets 
IP-portfölj och ytterligare detaljer kommer att avslöjas närmare inpå spelsläppet under 2023. 
 
 “Vi är oerhört glada att över att ha inlett ett samarbete med Warner Music Group, sa Oskar Eklund, 
VD på Hello There Games. De är en väldigt respekterad aktör i musikindustrin och deras musikförlag 

har attraherat många duktiga och framgångsrika artister. Vi ser fram emot att utforska 
möjligheterna för våra IP:n tillsammans med dem tillsammans med dem, fortsatte Oskar Eklund.  
 
”Hello There Games har en unik position musikspelsgenren med sin historia, vilket bekräftas av 
dagens partneravtal med WMG, en av de tre största globala aktörerna inom 
musikförläggarebranschen. Det blir ett mycket intressant 2023 för Hello There Games team”, säger 
Lars-Erik Bratt, VD för eBlitz Group AB och styrelseledamot i Hello There Games AB.  
 
eBlitz Group AB (publ) äger 15,4 % av utestående aktierna och kapitalet i Hello There Games AB, och 
varit aktieägare sedan oktober 2021. 
 

För ytterligare information: 

Lars-Erik Bratt, VD i eBlitz Group AB (publ) Mobil 0701 – 442 441 

Oskar Eklund, VD i Hello There Games AB Mobil 076 - 112 03 86 
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